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 PROGRAM SZKOLENIOWY 
OPARTY JEST NA CZTERECH MODUŁACH

MODUŁ I : BIEGŁY W SĄDZIE
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JAK ZOSTAĆ BIEGŁYM SĄDOWYM
PRAWA I OBOWIĄZKI BIEGŁEGO SĄDOWEGO
BIEGŁY SĄDOWY W POSTĘPOWANIU KARNYM
SPORZĄDZANIE OPINII KRYMINALISTYCZNYCH
WARTOŚĆ I ROLA OPINII PRYWATNEJ W POSTĘPOWANIU SĄDOWYM
ZABEZPIECZENIE MATERIAŁU DOWODOWEGO
WARUNKI I SPOSOBY POBIERANIA MATERIAŁU PORÓWNAWCZEGO

MODUŁ III : PSYCHOLOGIA W SĄDZIE
TRUDNE SYTUACJE NA SALI SĄDOWEJ
KONTROLA EMOCJI I WPŁYW NA ZACHOWANIE (ROZPOZNANIE WŁASNYCH
EMOCJI ORAZ STANÓW EMOCJONALNYCH INNYCH OSÓB)
PROFILE PSYCHOLOGICZNE STRON I UCZESTNIKÓW
SZYBKIE ROZPOZNAWANIE STANU PSYCHICZNEGO INNEJ OSOBY
TECHNIKI KOMUNIKACYJNE W ROZWIĄZYWANIU SYTUACJI TRUDNYCH 

BUDOWANIE ZAUFANIA
         I KRYZYSOWYCH (AGRESYWNY PEŁNOMOCNIK)

MODUŁ II : UREGULOWANIA PRAWNE
UREGULOWANIA PRAWNE DOTYCZĄCE BIEGŁYCH SĄDOWYCH
POWOŁANIE BIEGŁEGO W PROCEDURZE KARNEJ, CYWILNEJ, ADMINISTRACYJNEJ
OPINIA BIEGŁEGO JAKO DOWÓD
ROLA PROKURATORA W DOPUSZCZENIU DOWODU Z OPINII BIEGŁEGO
PRZESŁUCHANIE BIEGŁEGO
ODPOWIEDZIALNOŚĆ KARNA BIEGŁEGO SĄDOWEGO
WYNAGRODZENIE BIEGŁYCH

MODUŁ IV : SZKOLENIE DYPLOMOWE
POSTANOWIENIE O DOPUSZCZENIU DOWODU Z OPINII BIEGŁEGO
BUDOWA OPINII 
ANALIZA MATERIAŁU DOWODOWEGO I PORÓWNAWCZEGO
SPORZĄDZANIE OPINII UZUPEŁNIAJĄCEJ
PREZENTOWANIE OPINII W SĄDZIE
ROZLICZENIA FINANSOWE BIEGŁYCH
PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINU DYPLOMOWEGO I KONSULTACJE



DOKTOR NAUK PRAWNYCH, BIEGŁY SĄDOWY PRZY SĄDZIE OKRĘGOWYM W
CZĘSTOCHOWIE, WARSZAWIE, ŁOMŻY I OSTROŁĘCE Z ZAKRESU KRYMINALISTYCZNEGO
BADANIA DOKUMENTÓW I PISMA RĘCZNEGO, PREZES ZARZĄDU POLSKIEGO
TOWARZYSTWA EKSPERTÓW I BIEGŁYCH SĄDOWYCH, CZŁONEK INTERNATIONAL
POLICE ASSOCIATION, STOWARZYSZENIA KOMENDANTÓW POLICJI POLSKIEJ I
POLSKIEGO TOWARZYSTWA KRYMINALISTYCZNEGO ORAZ WYKŁADOWCA UTH I WSA,
CERTYFIKOWANY TRENER KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI W DZIEDZINIE KONTROLI I
WERYFIKACJI AUTENTYCZNOŚCI DOKUMENTÓW PUBLICZNYCH.
AUTOR LICZNYCH PUBLIKACJI I ARTYKUŁÓW NAUKOWYCH Z DZIEDZINY PRAWA,
BEZPIECZEŃSTWA I EKONOMII.

KRZYSZTOF KONOPKA

RADCA PRAWNY, PRZEWODNICZĄCY ZW NSZZ POLICJANTÓW KSP W WARSZAWIE,
CZŁONEK ZARZĄDU POLSKIEGO TOWARZYSTWA SUICYDOLOGICZNEGO, 
WYKŁADOWCA UCZELNI TECHNICZNO-HANDLOWEJ IM. H. CHODKOWSKIEJ 
W WARSZAWIE. DYREKTOR BIURA PRAWNEGO PTEIBS. AUTOR LICZNYCH PUBLIKACJI
I ARTYKUŁÓW NAUKOWYCH, 

MŁ. INSP. DR MIROSŁAW BEDNARSKI

PSYCHOLOG KRYMINALNY, BIEGŁY SĄDOWY, WYKŁADOWCA SZKOŁY WYŻSZEJ
PSYCHOLOGII SPOŁECZNEJ, BYŁY PSYCHOLOG POLICYJNY, DYREKTOR BIURA
PSYCHOLOGII W PTEIBS. AUTOR LICZNYCH PUBLIKACJI NA TEMAT PROFILOWANIA
NIEZNANYCH SPRAWCÓW PRZESTĘPSTW I PIERWSZEJ W POLSCE MONOGRAFII NA TEMAT
PROFILOWANIA KRYMINALNEGO – „PROFILOWANIE KRYMINALNE. WPROWADZENIE DO
SPORZĄDZANIA CHARAKTERYSTYKI PSYCHOFIZYCZNEJ NIEZNANYCH SPRAWCÓW
PRZESTĘPSTW”. PRELEGENT I ORGANIZATOR SZKOLEŃ DLA POLICJI, PROKURATURY,
WOJSKA, SŁUŻBY CELNEJ ORAZ INNYCH AGENCJI RZĄDOWYCH. EKSPERT WIELU
DOKUMENTALNYCH SERIALI KRYMINALNYCH, MIĘDZY INNYMI „POLSKIE ZABÓJCZYNIE”,
„ZAWÓD: PROFILER”, „KRYMINALNE ŚLEDZTWA PRL”.

JAN GOŁĘBIOWSKI

PRELEGENCI

PROKURATOR PROKURATURY REJONOWEJ LUBLIN – PÓŁNOC W LUBLINIE, ABSOLWENT
WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI UMCS W LUBLINIE, UKOŃCZYŁ APLIKACJĘ OGÓLNĄ 
I APLIKACJĘ PROKURATORSKĄ W KRAJOWEJ SZKOLE SĄDOWNICTWA I PROKURATURY,  
DELEGOWANY DO PROKURATURY OKRĘGOWEJ W LUBLINIE, PEŁNIĄCY FUNKCJĘ
NACZELNIKA 3 WYDZIAŁU DS. PRZESTĘPCZOŚCI GOSPODARCZEJ.

MICHAŁ PIŁAT
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ODBYCIE SZKOLENIA „EKSPERT PTEIBS”
SPORZĄDZENIE PRACY ZALICZENIOWEJ
WYKONANIE CO NAJMNIEJ DWÓCH OPINII KRYMINALISTYCZNYCH
POZYTYWNE ZDANIE EGZAMINU DYPLOMOWEGO

WYMAGANIA UZYSKANIA 
TYTUŁU „EKSPERTA PTEIBS”

UZYSKANIE CERTYFIKATU UKOŃCZENIA SZKOLENIA PO KAŻDYM MODULE
UZYSKANIE DYPLOMU I TYTUŁU „EKSPERTA PTEIBS”
WŁĄCZENIE W SZEREGI POLSKIEGO TOWARZYSTWA EKSPERTÓW I BIEGŁYCH
SĄDOWYCH
ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI INTELEKTUALNEJ
ZABEZPIECZENIE PRZED ROSZCZENIAMI I WYŁUDZENIAMI
NABYCIE PRAKTYCZNEJ I TEORETYCZNEJ WIEDZY ZWIĘKSZAJĄCEJ MOŻLIWOŚCI
ZAWODOWE
MOŻLIWOŚĆ WSPARCIA PRAWNEGO
WSPÓŁPRACA Z EKSPERTAMI I BIEGŁYMI SĄDOWYMI
OTRZYMANIE PREZENTACJI, MATERIAŁÓW I WZORÓW OPINII

KORZYŚCI

METODA

SZKOLENIE PROWADZONE JEST ZDALNIE ON-LINE W FORMIE INTERAKTYWNEGO
WYKŁADU I DYSKUSJI PRZY UŻYCIU PREZENTACJI MULTIMEDIALNEJ ORAZ ĆWICZEŃ 
Z WYKORZYSTANIEM WŁASNYCH SPRZĘTÓW I MATERIAŁÓW DYDAKTYCZNYCH.

CENA

1.960 ZŁ BRUTTO ZA CAŁOŚĆ SZKOLENIA WRAZ Z MATERIAŁAMI
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POLSKIE TOWARZYSTWO EKSPERTÓW
I BIEGŁYCH SĄDOWYCH 


